Опубликовано в муниципальной газете «Красногвардейский
информационный вестник» от 06 сентября 2024 г. № 113

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 сентября 2024 г. № 590

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ
КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО ДЕЛАМ ИНВАЛИДОВ
ПРИ ГЛАВЕ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 19 ИЮЛЯ 2021 Г. № 673

Администрация Красногвардейского муниципального округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав координационного совета по делам инвалидов

при Главе Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края,
утвержденный постановлением администрации Красногвардейского
муниципального округа Ставропольского края от 19 июля 2021 г. № 673 «О
создании координационного совета по делам инвалидов при Главе
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края», изложив его в
прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Красногвардейского муниципального округа
Ставропольского края Бурлакову Г.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Глава Красногвардейского
муниципального округа
Ставропольского края

К.А.ИШКОВ

Приложение

к постановлению администрации

Красногвардейского муниципального

 округа Ставропольского края
от 05 сентября 2024 г. № 590

«Утвержден
постановлением администрации

 Красногвардейского муниципального
округа Ставропольского края

от 19 июля 2021 г. № 673

СОСТАВ
КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО ДЕЛАМ

ИНВАЛИДОВ ПРИ ГЛАВЕ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Бурлакова Галина
Николаевна

заместитель главы администрации Красногвардей-
ского муниципального округа Ставропольского края,
председатель координационного совета

Колтакова Елена
Ивановна

руководитель управления труда и социальной защи-
ты населения администрации Красногвардейского
муниципального округа Ставропольского края, заме-
ститель председателя координационного совета

Селютина Елена
Николаевна

ведущий специалист отдела труда и социально –
правовых гарантий управления труда и социальной
защиты населения администрации Красногвардейско-
го муниципального округа Ставропольского края, сек-
ретарь координационного совета

Члены координационного совета:

Антонян Гаянэ
Андрониковна

заведующая центральной районной аптекой № 127
государственного унитарного предприятия Ставро-
польского края «Ставропольфармация» (по согласо-
ванию)

Диденко Станислав
Олегович

руководитель филиала – газеты «Сельская новь»
государственного автономного учреждения Ставро-
польского края «Издательский дом «Периодика
Ставрополья» (по согласованию)

Долгова Яна
Романовна

руководитель отдела архитектуры и градостроитель-
ства администрации Красногвардейского муници-

пального округа Ставропольского края

Елфимова Людмила
Васильевна

председатель Красногвардейской районной органи-
зации Ставропольской краевой организации обще-
российской общественной организации «Всероссий-
ское общество инвалидов» (по согласованию)

Жваков Андрей
Юрьевич

директор государственного казенного общеобразова-
тельного учреждения «Специальная (коррекционная)
общеобразовательная школа-интернат № 25» (по со-
гласованию)

Забусова Валентина
Викторовна

заместитель директора государственного бюджетного
учреждения социального обслуживания «Красногвар-
дейский комплексный центр социального обслужива-
ния населения» (по согласованию)

Кудрявцева Валентина
Николаевна

руководитель клиентской службы (на правах отдела)
в Красногвардейском муниципальном округе отделе-
ния фонда пенсионного и социального страхования
Российской Федерации по Ставропольскому краю (по
согласованию)

Масленников Анатолий
Федорович

председатель общественной организации ветеранов
(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и пра-
воохранительных органов Красногвардейского района
Ставропольского края (по согласованию)

Меджидов Магомед
Абдулкадырович

главный врач государственного бюджетного учрежде-
ния здравоохранения Ставропольского края «Красно-
гвардейская районная больница» (по согласованию)

Седина Нина
Николаевна

руководитель отдела культуры администрации Крас-
ногвардейского муниципального округа Ставрополь-
ского края

Сотников Валерий
Васильевич

главный специалист территориального центра заня-
тости населения первого уровня Изобильненского,
Красногвардейского и Новоалександровского муни-
ципальных округов государственного казенного учре-
ждения службы занятости населения Ставропольско-
го края «Краевой кадровый центр» (по согласованию

Фанюкова Татьяна
Николаевна

исполняющий обязанности директора муниципально-
го унитарного предприятия жилищно-коммунального
хозяйства Красногвардейского муниципального окру-
га Ставропольского края